
До 

Министерство за правда 

 

БАРАЊЕ 

За пплагаое на правпсуден испит 

 

Од _____________________________________ , ЕМБГ ____________________ , сп местп на  
       (Име Татково име Презиме) 

живееое вп ________________ на ул. ___________________________________________ , 

конаткт тел. _____________________  , е-пошта _______________________________________ . 

Дипломирано (Магистрирано) на _______________________________ , ___ . ___ . _____ гпд. 

 

 

Барам да ми се пвпзмпжи пплагаое на правпсуден испит вп ________________ испитна сесија, 

пднпснп гп/ги пријавувам испитпт/те : 

Теоретски дел Прв пат Втор пат Трет пат 

01. Трудпвп правп     

02. Граданскп правп    

03. Кривичнп правп    

04. Уставнп уредуваое, управнп правп и 
медунарпднп правп 

   

05. Тргпвскп правп    
(обележете го полето за избор со X) 

пднпснп студиите на случај: 

Студија на случај Прв пат Втор пат 

01. Граданскп правп   

02. Кривичнп правп   
(обележете го полето за избор со X) 

 

Испитпт ми е претхпднп пријавен вп ________________ испитна сесија _________ гпдина. 

 

 

     СКОПЈЕ       БАРАТЕЛ 

____________ гпдина           _________________ 


